岐バ協　第２０号
第１号様式（第１６条関係）

行政財産使用許可申請書
令和７年６月４日

　岐阜県立◯◯学校
　　　学校長　◯◯　◯◯　様
申請者　住　所　岐阜市薮田南1丁目１１番１２号
岐阜県水産会館４Ａ－１号室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一財）岐阜県バスケットボール協会
氏　名　　会長　　新　井　　裕　輔
次のとおり行政財産の使用の許可を受けたいので申請します。

記

１　行政財産の名称、種類、数量及び所在地

　　　使用申請する学校の所在地　　　〇〇市▲▲町・・・
名称、種類及び数量　　　　　　体育館、更衣室等
使用部分　　　　　　　　　　　（それぞれの使用面積を計算してご記入ください）
２　使用目的及び用途

　　　令和７年度　第６回　岐阜県高等学校バスケットボ－ルリーグ戦
３　使用期間

　　　令和７年◯月◯日
４　希望使用料

　　　県の基準のとおり
５　工作物を設置する場合は、工作物の構造及び当該物件の復旧方法

　　　なし
６　使用許可取消しに伴う損失補償請求権に関する事項

　　　放棄します。
７　その他必要な事項

（添付書類）

　(１)　関係図面

　(２)　大会要項

- 1 -